

중증장애인생산품 판매단가표

□ 보건복지부·인천광역시 운영 <인천광역시장애인생산품판매시설>

□ 대표전화 032)464-0183~4 팩스 032)468-0183

□ 홈페이지 <http://www.ickkumdre.or.kr>

2023.03.01.현재

제 품 명		규 격		단 위	판매가(원)	비고
사무용지	복사용지 (보존1종)	A4	75g/㎡	1BOX / 2,500매	27,500	
			80g/㎡	1BOX / 2,500매	28,500	
			85g/㎡	1BOX / 2,500매	30,500	
		A3	75g/㎡	1BOX / 1,250매	28,000	
		B5	75g/㎡	1BOX / 2,500매	18,000	
		B4	75g/㎡	1BOX / 2,500매	37,000	
	복사용지 (건식2종)	A4	75g/㎡	1BOX / 2,500매	25,800	⇒ 친환경제품
		A4	80g/㎡	1BOX / 2,500매	28,000	
	신문용지	A4	54g/㎡	1BOX / 2,500매	17,600	
		B4	54g/㎡	1BOX / 2,500매	24,600	
	중 질 지 (백 색)	A4	70g/㎡	1BOX / 2,500매	22,500	* 중질지60g은 별도문의
		B4	70g/㎡	1BOX / 2,500매	30,800	
행정봉투	행정봉투 2호	105 × 220(mm)		1속/100매 1BOX / 50속	2,300 115,000	*발신주소 인쇄 (별도 문의)
	행정봉투 3호	190 × 250(mm)		1속/100매 1BOX / 10속	4,290 42,900	
	행정봉투 4호	240 × 330(mm) (봉투입구 양면태잎 부착)		1속/100매 1BOX / 10속	7,810 78,100	
	행정봉투 특호 (하늘색 레자크지)	120g / 290× 390(mm)		1속 / 100매 BOX / 5속	22,400 112,000	
	이중봉투	105 × 220(mm)		1속/ 100매 BOX/30속	3,850 115,500	
종이컵	종이컵(6.5온스)	1BOX / 50개×20줄 / 1000개입			15,400	
	종이컵(10온스)	1BOX / 50개×20줄 / 1000개입			56,000	
	위생봉투컵(정수기용)	1BOX / 250장× 16곽 /4000개입			15,000	
화장지	롤 화 장 지(환경)	70m × 10롤		5속 / 50롤	28,600	* 화장지70m ⇒ 5속단위주문 * 환경인증제품 (락티슈는 제외) * 점보롤·핸드타올 케이스는 이외품목 <설치 불가>
	점보롤화장지	프리미엄(천연) 300m		1BOX / 16롤	47,000	
		프리미엄(무형광) 300m		1BOX / 16롤	44,000	
		친환경 300m / 두겹, 엠보		1BOX / 16롤	41,800	
		프리미엄(무형광) 500m		1BOX / 16롤	45,000	
		친환경 500m / 한겹, 민자		1BOX / 16롤	42,900	
		케이스		EA	6,500	
	각 티 슈	250매 / 각		1BOX / 24각	35,700	
	핸 드 타 올(환경)	고급지(무형광)		1BOX / 5,000매	34,500	
		일반지		1BOX / 5,000매	32,500	
		갈색지		1BOX / 5,000매	29,000	
		케이스		EA	7,500	
	넵킨	1BOX / 100매 × 100밴드			16,000	

제 품 명		규 격		단 위	판매가(원)	비고
물티슈		일반, 80매 캡형		BOX / 10PACK	17,500	
		프리미엄, 60매 캡형		BOX / 10PACK	30,000	손세정용
마스크		마스크(KF94)		1BOX / 8 케이스 / 400개	330	
비누	세안비누	140g		개 / 1BOX 40개	770 / 30,800	
	세탁비누	250g		개 / 1BOX 60개	550 / 33,000	
	가루비누	1Kg		봉 / 1BOX 10봉	2,500 / 25,000	
	물비누	3L		개 / 1BOX 5개	7,000 / 35,000	
위생용품	미라클손소독제(젤)	500ml		10입	4,700 / 47,000	
	버블핸드워시(폼)	300g		10입	6,500 / 65,000	
	샴푸/린스/바디워시	500ml		20입	5,100 / 102,000	
칫솔	NANO GOLD 칫솔	1P / 4P			1,500 / 5,000	
	여행용세트	칫솔 / 치약			3,000	
장갑	면장갑	45g / 켈레		1속 / 10켈레	3,000 / 300	* 특수장갑 별도문의 * 최소주문량 각 규격별 100켈레
	반코팅장갑	45g / 켈레		1속 / 10켈레	3,500 / 350	
	청이중코팅장갑	13게이지/켈레		1속 / 10켈레	5,300 / 530	
	완전코팅장갑	13게이지/ 켈레		1속 / 10켈레	6,100 / 610	
	점박이장갑	45g / 켈레		1속 / 10켈레	4,200 / 420	
PP 마대	20Kg (흰색)	450 × 670mm / 400매			118,800	* 최소주문량 각 규격별 표시된 수량 이상 * 인쇄 가능(별도문의)
	40Kg (흰색, 베이지)	550 × 840mm / 300매			98,000	
	60Kg (주황)	650 × 810mm / 300매			105,200	
	80Kg (주황)	700 × 1000mm / 200매			88,000	
	100Kg (주황)	750 × 1100mm / 200매			99,200	
	200Kg (노랑,쥬트)	1000 × 1200mm / 150매			108,900	
일반 비닐투	50L(흰색, 검정)	630 × 900mm / 800매			87,200	* 최소주문량 각 규격별 표시된 수량 이상
	75L(흰색, 검정)	760 × 940mm / 700매			81,200	
	100L(흰색, 검정)	900 × 1,100mm / 400매			65,200	
식품	커피믹스	2,400g (12g × 200개입)			24,000	
	녹차량(티백)	150g (1.5g × 100티백)			8,000	
농산물	강화성쌀(삼광)	10kg			31,300	배송비 별도
임가공	쇼핑백	주문제작상품			협의	
커튼	블라인드/버티컬	주문제작상품			협의	
방역	소독				협의	
진행문서화일	정부화일	A4	하늘, 노랑, 연두	300매	81,000	1속 / 10매
	진행문서화일(판지)	A4	청색, 노랑	100매	75,000	1속 / 10매
	진행문서화일(PP)	A4	청색, 회색	100매	106,000	1속 / 10매
	보존용표지	A4	연갈색	500매	82,500	1속 / 50매
	문서보존상자	A4	하늘, 노랑	50매	54,500	1속 / 10매

제 품 명		규 격	단 위	판매가(원)	비고
사무용품	책표지	A4 / 가로(좁)	100조	87,000	철곤
		A4 / 세로(넓)	100조	87,000	
	화스너 책표지	A4 / 가로 / 청색	100조	115,000	
	클리어화일	A4 / 20P	개	1,870	
		4A / 40P	개	2,640	
사무용 소모품	결재판	A4	검정, 회색	2,200	정부, 일반
	결재판(집게)	A4	진녹색	2,750	
	재생토너·카트리지	전화 문의			

전 기 용 품	멀티탭	-	* 전화상담
전 자 정 보 장 비	USB, 외장하드(인쇄가능)	-	
가 구 류	사무용, 가정용, 교육용 등	주문제작	
피 복 류	모자, 유니폼, 단체복, 셔츠, 조끼, 기타의류 등	주문제작	
현 수 막	실사현수막, 이미지 실사출력	주문제작	
식 료 품	원두커피, 제빵, 제과, 고춧가루, 참기름 등	-	
서적 및 잡종인쇄물	정기간행물/일반서식/기타 인쇄물 등	주문제작	
기타 판촉물	수건, 볼펜 외	주문제작	
화환, 화분, 꽃배달	장애인생산물 카달로그 참조	-	

<공공기관은 총구매액의 1%를 ‘중증장애인생산물’ 으로 구매해야합니다>